Утверждено ИВ АС КХ
Утверждено АС Филипп ИВ АС КХ
[bookmark: _GoBack]
Протокол Совета ИВО от 10.12.23г

Присутствовали Аватары Совета ИВО:
1.  Асташова З.
2.  Белоус Е.
3.  Гротос Г.
4.  Симанова Н.
5.  Ермакова Г.
6.  Шевлякова К.
7.  Кузнецова Е.
8.  Гертнер О.
9.  Рубанова Е.
10.  Шарыпа В.
11.  Кузьмина В.

Разработка:
1.  Конституция ИВО внутреннего мира Главы организации
2.  Генезис 32-ричности организаций
3.  Образ ГО - Разработанность прямого явления ИВО, ИВ АС КХ, АС
4.  Образ ГО - Результат внутреннего Синтеза в единстве с ИВО, ИВ АС КХ, АС
5.  Образ ГО - Внешнее руководство внутренним ведением ИВ АС КХ
6.  Каждая организация 32-рична
7.  Образ ИВДИВО-курсов
8.  Образ-тип Синтезом Образов ИВО

Решение:
1.  Сложить Образ ИВО Главы организации
2.  Сложить 32 Образа ИВО организации
3.  Сложить цельный Образ ИВО подразделения.
4.  Образ-тип Синтезом Образов ИВО

Утверждено Аватаресса ИВО ИВДИВО Омск ИВ АС КХ Рубанова Е.
Составила ИВДИВО-секретарь  Кузьмина В.